
                                                                                                      
                                                                                  

_______________________________________________________________________________________ 

EMHUR- Empresa de Desenvolvimento Urbano e Habitacional  
Av. Capitão Júlio Bezerra,  nº 924 – São Francisco -Telefone: (95) 3198-3800 C.N.P.J-84.056.100/0001-20 

 

 

 

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E HABITACIONAL 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - C.P.L 

   

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

 

Pregão Eletrônico nº 003/2016 - Sistema de Registro de Preços 

Processo nº 1862/2016 

 

                        

         Objeto: Eventual aquisição de materiais permanente, para atender as necessidades da 

EMHUR.  

            DESTINADO EXCLUSIVAMENTE À PARTICIPAÇÃO DE ME E EPP 

            Entrega das Propostas: a partir de 26/07/2016 às 09h no sítio www.licitacoes-e.com.br. 

Abertura das propostas: 05/08/2016 às 10h (horário de Brasília), no sítio supracitado.  

Início da Disputa: 05/08/2016 às 10h30min (horário de Brasília) no sítio supracitado. 

           O Edital encontra-se à disposição dos interessados no sítio www.licitacao-e.com.br, 

www.boavista.rr.gov.br e na Comissão Permanente de Licitação situação Av. Capitão Júlio 

Bezerra, nº. 924, Bairro São Francisco – Boa Vista/RR, no horário de 8h as 14h, sendo fornecido 

gratuitamente mediante a apresentação de um dispositivo eletrônico de armazenamento ou poderá 

ser solicitado por meio do e-mail: cpl.emhur@boavista.rr.gov.br, juntamente com os dados 

cadastrais do(a) licitante, dentro do prazo acima mencionado. Os esclarecimentos e as 

informações necessárias aos licitantes serão prestados pela CPL, nos dias e horários de expediente. 

 

 

 

 

 

Maria Solange Alencar de Almeida 

Pregoeira 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.licitacao-e.com.br/
http://www.boavista.rr.gov.br/
mailto:cpl.emhur@boavista.rr.gov.br

